[image: GERB_]

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩIЭНЫГЪЭ IУЭХУХЭМКIЭ И МИНИСТЕРСТВЭ КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ БИЛИМ БЕРИУ ЭМ ИЛМУ МИНИСТЕРСТВОСУ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ
ЭЛЬБРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3» Г. ТЫРНЫАУЗА.
361624, КБР, г. Тырныауз, пр. Эльбрусский, 23
							тел.: 	(86638) 4 – 33 -69
									(86638) 4 – 29-59

[bookmark: _GoBack]
29 сентября 2017 г.									№ 107

Приказ

Об  утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)
«Организация и проведение государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного
общего и среднего общего образования  в 2018 году»

В целях координации работы по подготовке и проведению государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших общеобразовательные программы основного общего и среднего общего образования, обеспечения качественной подготовки и организованного проведения государственной итоговой аттестации выпускников 9-х, 11-х классов образовательных организаций  Эльбрусского муниципального района КБР, в соответствии с приказом  Министерства образования, науки и по делам молодёжи КБР от 27.09.2017 г. «Об утверждении плана мероприятий («дорожной  карты») «Организация и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного и среднего общего образования в Кабардино- Балкарской Республике в 2018 году», приказом МУ «Управление образования» администрации Эльбрусского муниципального района от 28.09.2017 г. № 170
приказываю:
                                                          §1.
	    Утвердить план мероприятий («дорожную карту»)  «Организация и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования  в МОУ «СОШ №3» г.Тырныауза в 2018 году» (приложение).

§2.
	   Заместителю директора по УВР Этезовой Ф.И. обеспечить реализацию плана мероприятий («дорожной карты») «Организация и проведение государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного [image: C:\Users\User\Pictures\2017-11-01\Scan10001.JPG]

image1.png

image2.jpeg
o6iuero 1 cpeuero obiuero odpasosanus B8 MOY «COII Ne3» r.Teipublay3a B 2018
roy».

§3.
3amectutenio jaupekropa no YBP Mycrapunoit M.B. pasmectuts  r1aH
MepOTpHATHH («10pOXNKHYIO KapTy») «Opranusalus u npoBeseHie roCyapCTBEHHOM
WTOFOBOH aTTeCTAllMM M0 0Opa30BaTEIBHBIM MPOrPaMMaM OCHOBHOrO obiero #
cpejero obiuero obpasosanus B MOY «COIII Ne3» r.Treipubiay3a B 2018 roay» Ha

caire HIKOJBI.

§4.

KO[{TpOJII) WUCIIOJIHEHHUS JJAaHHOIO TTpHKas3a OCTaBJIAIO 3a co0oii.

JLIILXyTyeBa